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ELENCO DOCENTI 

Cognome  Nome  Mail  Rec. Telef. 

DOCENTI UNIVERSITARI  

Aristei Cynthia cynthia.aristei@unipg.it 0755784306 

Bartoli Andrea andrea.bartoli@unipg.it 075 5858122 

Bianconi   Fortunato fortunato.bianconi@unipg.it 0755853677 

Biscarini  Andrea andrea.biscarini@unipg.it 0755733965 

Bodo Lumare Maria maria.bodo@unipg.it 075 5858231 

Brunetti Orazio orazio.brunett@unipg.it 075 5857377 

Buratta Sandra sandra.buratta@unipg.it 075 5857421 

Cardaioli Gabriela gabriella.cardaioli@unipg.it 075 5784233 

D’Andrea Fabio fabio.dandrea@unipg.it 075 5854939 

Delfino Domenico domenico.delfino@unipg.it 075 5857467 

 

Dell’Omo Marco marco.dellomo@unipg.it 075 5784488 

Di Cara  Giuseppe giuseppe.dicara@unipg.it 075 5782491 

Gallai Beatrice beatrice.gallai@unipg.it  

Giles Hilary hilary.giles@unipg.it  

Lancia  Massimo lancia.massimo@unipg.it  

Lombardini Rita rita.lombardini@unipg.it 075 5784027 

Mancini  Giovanni giovanni.mancini@unipg.it 0743210365 

Milella Marco marco.milella@unipg.it 075 5854713 

Morelli Oliva oliva.morelli@unipg.it 0755784450 

Moretti  Patrizia patrizia.moretti@unipg.it 075 5784439 

Panichi  Roberto roberto.panichi@unipg.it 0755858205 

Picciaia  Francesca francesca.picciaia@unipg.it  

Pitzurra Lucia lucia.pitzurra@unipg.it 075 5784292 

Romani Rita rita.romani@unipg.it 075 5858356 

Stabile Anna anna.stabile@unipg.it 0755858172 

    

DOCENTI        S.S.N. 

Baratta Silvano silvano.baratta@uslumbria2.it 0742 339807 

Benedetti Adriano adriano.benedetti@uslumbria2.it 0742 339698 

Bosi Valentina valentina.bosi@uslumbria1.it 075 8509355 

Brustenghi Pierluigi luigi.brustenghi@uslumbria2.it 0742 3391 

De Dominicis  Pierangelo pierangelo.dedominicis@uslumbria2.

it 

0742 3391 

Di Matteo Rocco rocco.dimatteo@uslumbria1.it 075 5416061 
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Finali  Giancarlo giancarlo.finali@tin.it  

Gaburri Daniela danigab1@alice.it 0755783423 

Giammarioli Roberta roberta.giammarioli@uslumbria1.it 075 5416042 

Lisi Tiziana tiziana.lisi@uslumbria2.it 0742 339698 

Mantovani Elisa elisa.mantovani@uslumbria1.it 075 5412690 

Massucci Maurizio maurizio.massucci@uslumbria1.it 0758298719 

Moretti Rita rita.moretti@uslumbria2.it 0742 339817 

Pergolesi  Alvaro alvaro.pergolesi@uslumbria2.it 07423394677 

Rasimelli Lorena lorena.rasimelli@uslumbria1.it 075 8298769 

Ritacco Innocenza enza1r@hotmail.com 075 5857475 

Rosi  Nazzareno rosisalus@aliceposta.it 0742 339805 

Saiu M.Pia mariapia.saiu@ospedale.perugia.it 075 5784082 

Scarabottini Fabio fabio.scarabottini@uslumbria2.it 0743 210224 

Todeschini  Elisabetta elisabetta.todeschini@uslumbria2.it 0742 339813 

Zampolini Mauro mauro.zampolini@uslumbria2.it 0742 339456 

 


